durée illimitée sous la forme d'une Société Anonyme. La SICAV est soumise en particulier aux 
dispositions de la Partie I de la Loi de 2010, ainsi qu’à la loi du 10 août 1915 sur les sociétés 
commerciales, telle que modifiée (la « Loi de 1915 »). 

Le capital minimum de la SICAV s'élève à EUR 1.250.000,- (un million deux cent cinquante mille 
euros) et doit être atteint dans un délai de six mois à compter de la date d’agrément de la 
SICAV. Le montant du capital de la SICAV est à tout moment égal à la somme de la valeur de 
l’actif net des compartiments de la SICAV et est représenté par des actions entièrement